หมายเลข ๗๗-๖๑๒๗-๐๔-๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุอะไหล่เครื่องจักรจำนวน ๖ รายการ เพ่ือใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๗๗-๖๑๒๗-๐๔-๘ จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเพชรอะไหล่ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๓๑,๑๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก